ENTE
C. M. S. P. A.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DA VEREADORA VICE-PRESIDENTE LENI SANTOS

Exm2  Sr. Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia
Sr. Cláudio Vasques Chumbinho dos Santos

INDICAÇÃO N° 225 , DE 17 DE MARÇO DE 2017.

A Vereadora que esta subscreve, com assento na Bancada do PR, nesta
Casa Legislativa, cumprindo as formalidades regimentais, INDICA ao Exm° Sr.
Prefeito Municipal, que interceda junto a Secretaria competente, no sentido de
construir uma Cobertura na Unidade de Saúde da Família Porto da Aldeia, no
Bairro Porto da Aldeia, neste Município.

JUSTIfICATIVA
)

A ,pEO'drite iridiCáção tem por olijètiVo proteger a população,
pois não tem nenhbMid, práteção contra ó sol e -C12Ja. A construção desta

2-:...,Enbèr:túra _se Ja2 -necessária -É =essencial ;2:requer:- átençãõ
sobretudo, para proporcioriar melhores condições aos munícipes.

Sala das Sessões, 17 de Março de 2E117.

LENI SANTO
-Vereadora-

CIENTE
4ointou do expediente da Seu

DESPACHO
A Secreteria para.~4 ÁI4AL

_._.~
-----

B i.0 .—  ').--- o Costa
PRESIDENTE
C. NI S. P. A.